β *sine obi. vel obi. supplendo (saepé pass. impers.)*: ① *vario usu*: VARRO Men. 72 (*si recte huc*) ne vobis censeam (*i. susce-*), si ad me -etis (-retis *cod. plerique*). CIC. Quinct. 53 (*adversario*) tu non modo non ad C. Aquilium ... -listi, sed ne ipse quidem (te consului, ([, ad te -listi var. l.]. sc. *ad iuris consultum, ut*: Flacc. 80 ad iuris consultos. de orat. 1, 239 cum ... ad eum *Crassum* -lisset responsumque ab eo ... abstulisset *quidam*. cf. l. 41. p. 617, 18sq. et consulere vol. IV 581, 83sq.). Verr. II 2, 69 ad amicos (cf. l. 53). dom. 132 ille *ensor* ... ad collegium, -lit, tu ad quem -listi? (cf. *ibid.* detulisses, 130 consuluit; [, sc. *pontificum, cf. l. 60sq. p. 617, 15*). Att. 1, 16, 5 -rtur ad consilium (LIV. 30, 4, 9

-laturum se ad c. GELL. 12, 7, 3 Dolabella *procos.* -lit ad c. *al.*; *cf. p. 616, 36. 55. al.*). 16, 3, 6 cum ei praescriptum esset, ne quid sine Sesti nostri sententia ageret, neque ad illum neque ad quemquam nostrum -lit *Deiotari legatus.* fam. 12, 2, 3 ego tuis, *Cassi*, neque desum neque dero; qui sive (si quae *var. l.*) ad me -ent (sive non -ent), mea tibi tamen benivolentia fidesque praestabitur. *al. VITR. 7 praef. 5 Ptolomaeus rex* -lit ad eos, qui supra bybliothecam fuerunt, et quaeiit, si *eqs.* Ps. QVINT. decl. 8, 4 *pater* non -lit ad matrem *de filio occidendo* ...; non propinquos consuluit. CALP. decl. 40 *pater virginis petita* ad uxorem -lit; illa respondit: '...'. APVL. met. 10, 4, 3 *adulescens* domus cladem ratus indigere consilio pleniori ad quendam ... senem ... -rt. TERT. resurr. 50, 7 qui *Paulus* ... non -lerit ad carnem et sanguinem, id est ad circumcisionem, id est ad iudaismum (*respic. Gal. 1, 16 προσανεθύμην*). *al.* ① -re de aliqua re (*cf. imprimis usum l. 31 illustratum; v. et p. 616, 39*): CIC. dom. 136 censorem de signo ... dedicando ad pontificum conlegium -lisse (har. resp. 11 de mearum aedium religione. LIV. 29, 20, 10 ad c. p. -laturum de expiandis *sacris violatis*. 38, 44, 5 MACR. Sat. 1, 16, 24. *cf. p. 616, 35. 60*). de orat. 1, 239 *Galba* quaesivit ..., qua de re ad Crassum -lisset (*cf. p. 616, 71*). 3, 133 non solum ut de iure civili ad eos *iuris consultos*, verum ... de omni ... negotio -retur. 3, 134 *haec fuit Crassi et Scipionis* sapientia ..., ut ad eos de omnibus divinis atque humanis rebus -retur. div. 1, 31 cum vicini omnes ad eum *augurem* de rebus suis -rent (*sim. 1, 32* ut ... *populus* de suis rebus ad eum *augurem* -ret). NEP. Eum. 12, 1 de hoc Antigonus cum solus constituere non auderet, ad consilium -lit. LEX colleg. eborar. (CIL VI 33885) 7 debebunt utique curatores de eo, (que)m adlecturi fuerint, ad quinq(uennales) re(fe)rrer. SVET. Galba 10, 2 e primoribus ... vel (velut *var. l.*) instar senatus, ad quos de maiore re ... -retur, instituit. *al.*